

**Inix Comercial, S.A. de C.V.**

MARIANO MATAMOROS NO. 304, COL TLALPAN
 DELEG. TLALPAN, CIUDAD DE MEXICO C.P. 14000, MÉXICO
 R.F.C. SCIO80724FD9
 R.F.: 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Página 1 de 1

CAMBIOS Y/O CANCELACIONES SÓLO SE REALIZARÁN DENTRO DEL MES DE FACTURACION

VENTAS TEL:

ADMÓN TEL:

FACTURA

Serie/Folio

LNA / 006346

Folio Fiscal

7DBCA1B6-7AE7-4FF2-ABEF-A11A8CGEB928

No. de Serie del Certificado del CSD	No. de Serie del Certificado del SAT	Fecha y Hora de Certificación	Fecha de Emisión	RFC PAC
00001000000502140863	00001000000505371432	2021-03-23T13:33:15	2021-03-23T13:32:41	ASE0209252Q1

Expedido en: AV LAS TROJES 132 LAS TROJES C.P. 37227 LEÓN GUANAJUATO MEX

Lugar Expedición: 37227

Tipo de Comprobante: INGRESOS

CLIENTE	FACTURADO A:	No. Cliente:
ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV RESTAURADORES OTE 1001 2 COLONIA LOS ARCOS LEÓN C.P. 37490 GUANAJUATO, MÉXICO TEL: 014777889800		20500069
		RFC: ECO061122F78
		Condiciones de Pago: 20 DIAS
		Uso CFDI: G01 Adquisición de mercancías

DIRECCIÓN DE ENVÍO	NUM SUC:
ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV RESTAURADORES OTE 1001 2 COLONIA LOS ARCOS, LEÓN, C.P. 37490 GUANAJUATO, MÉXICO	05-0001
	NUM VENDEDOR: 05-01
	ORDEN DE VENTA: OMI0309744

DATOS GENERALES DEL COMPROBANTE

FORMA PAGO:	MÉTODO DE PAGO	MONEDA:	TIPO DE CAMBIO:	NUMERO DE CUENTA:
99 Por definir	PPD Pago en parcialidades o diferido	MXN		

CLAVEPRODSERV	NÚMERO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	U.M	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
13111215	PVC-1000-30	PELICULA PVC ANCHO 30 CM 1 PIEZA	XBX	CAJAS	50.00	150.00000	0.00	7,500.00

TRASLADADOS

Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe
7,500.00	002	Tasa	0.16000	1,200.00

13111215	PVC-1000-38	PELICULA PVC ANCHO 38 CM 1 PIEZA	XBX	CAJAS	112.00	162.18000	0.00	18,164.16
----------	-------------	----------------------------------	-----	-------	--------	-----------	------	-----------

TRASLADADOS

Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe
18,164.16	002	Tasa	0.16000	2,906.27

IMPORTE CON LETRA: (VEINTINUEVE MIL SETECIENTOS SETENTA PESOS 43/100 M.N.)

TOTAL

162.00

OBSERVACIONES:

Agradecemos sus depósitos a las siguientes cuentas:

Banco	Convenio/cuenta	Cuenta clabe	Referencia	Concepto
BBVA	CIE-1670417	012914002016704171	205000698	LNA006346
BANAMEX	7014-833868	002180701408338685		205000698
SANTANDER	65507877031	014180655078770319		20500069 LNA006346
HSBC	RAP-6638	021180550300066384		205000698

Subtotal

25,664.16

Descuentos

0.00

Total Impuestos Traslados

4,106.27

Total Impuestos Retenidos

0.00

TOTAL

29,770.43

SELLO DIGITAL DEL CFDI

Mix/9pOOHQPFzvgUdBhYgXA42Qf7U75uAIS5NaszJpVwRlajnTgY2HS8fq8OBU0kqA7XfS281wZpnE4ZnG3LjYEBetqQL3zml
 +/Br4/h3WXfbyPLITbrNt1H7j33sCBgS8J8baH9/gYvGrtmer5Z0BEVGYToTXN/vq/G82orH8djUeo3LV/hUpALmUWQLJltw4B1yJ0Tq0wUDI
 mhKl1Bk1ZquwhiVYsyVWQX0Bzx00q1zP4gNLa6Bbb1J7XByYLoBTHuS/qHlzRS57T29fwXiwzAZ6j2o+IQwwahvaFQ7L7hzX8owGR4UP
 BqyLhMHUoCfHJaDMbiHmUc5+UI5ETQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

EV3/8vfuXU1Sb8ValnvUx0clg
 +86AC66uPOweFPTglRgufd6X6iICRba7PsNx0RZVKeVI30Z77hVZJAhWdFVErI8+eFTw6o7Sd43K4ZkhKIdFGeWsTdkyuaTJ3f5/s
 +olvnFoJUofjDgdV7SfJOG75C3JjNFYGP
 +nS0VwCllHcnGHRdPMj1Ci5tLPoToQ8RWQds4MZ6i9+vrBAMDA3H9tt4FTDvqH27uj1BjQZwjhr8Ek5FTXodNkKf20xmJh2ZD/eAGP4u
 NbpRCmRL4B4Y1IOI3oDFv5u1YYCEdqUYjw9WkbDCYyy31A83DJj/crGKNrLu99gw+h/L0zVw==

CADENA ORIGINAL CFDI:

||3.3|LNA|006346|2021-03-23T13:32:41|99|00001000000502140863|20 DIAS|25664.16|MXN|29770.43||PPD|37227|SCIO80724FD9|Inix
 Comercial, S.A. de C.V. |601|ECO061122F78|ECODELI COMERCIAL SA DE CV|G01|13111215|PVC-1000-30|50.00|XBX|CAJAS|
 PELICULA PVC ANCHO 30 CM 1 PIEZA|150.00000|7500.00|7500.00|002|Tasa|0.160000|1200.00|13111215|PVC-1000-38|112.00|XBX|
 CAJAS|PELICULA PVC ANCHO 38 CM 1 PIEZA|162.18000|18164.16|18164.16|002|Tasa|0.160000|2906.27|002|Tasa|0.160000|
 4106.27|4106.27||s



ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI